
Администрация Муниципального образования город Ирбит

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит 

«Средняя общеобразовательная школа № 1»
(МБОУ «Школа №1»)

ИНН 6611004779 КПП 667601001 
623850 Свердловская обл., г. Ирбит, ул. Свободы, 24 тел.(34355) 6-38-57, 6-38-54
Факс: 8-G4355) 6-49-69_____________________________________ e-mail: irbit-schooll@ mail.ru

Приказ № 290-ОД

от 27.09.2019 г.
«О создании Комиссии по организации и проведению 
социально-психологического тестирования 
обучающихся в 2019-2020 учебном году»

Во исполнение Приказа М инистерства образования и молодёжной политики 
Свердловской области от 19.08.2019 № 145-И «О проведении социально-психологического 
тестирования обучающихся в муниципальных общеобразовательных и в государственных 
профессиональных образовательных организациях Свердловской области, направленного на 
ранее выявление незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ с 
использованием единой методики», с целью выявление скрытой и явной рискогенности 
социально-психологических условий, формирующих психологическую готовность к 
аддиктивному (зависимому) поведению у лиц подросткового и юношеского возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по организации и проведению социально-психологического 
тестирования обучающихся в 2019-2020 учебном году (далее -  Комиссия).
2. Утвердить Комиссию в следующем составе:
председатель Комиссии -  заместитель директора по воспитательной работе, Столетова Е.С.; 
заместитель председателя -  педагог-психолог, Куприянова Е.В., 
ответственный секретарь -  социальный педагог. Парахина Н.П.,
члены Комиссии: Белобородова В.М., Хромойкина М.С., Фалеева Е.Е., Сивкова Л.Г., 
Аршинов Р.С., Левытченкова В.Л., Мохнашина Н.А. .
3. В своей деятельности Комиссии руководствоваться нормативными актами, 
регламентирующими проведение в 2019-2020 учебном году социально-психологического 
тестирования обучающихся в муниципальных общеобразовательных и в государственных 
профессиональных образовательных организациях Свердловской области, направленного на 
ранее выявление незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ с 
использованием единой методики.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
воспитательной работе, Столетову Е.С. .

директора по

С приказом ознакомлены
Jy, Pi}, £?>)—

Ло1/у
Л -0 9.19
W  -<?5. f9 

с a

W 4 -с-Й-
X ■?. оЗ. (9_ 

$?С9У±

Е.С. Столетова 
Е.В. Куприянова 
Н.П. Парахина 
М.С. Хромойкина 
В.М. Белобородова 
Е.Е. Фалеева 
Л.Г. Сивкова 
Р.С. Аршинов 
В. JI. Левытченкова 
Н.А. Мохнашина

Р.Г. Горбунов

mailto:irbit-schooll@mail.ru

